



AP AUTOMOTIVE SERVICES PTE LTD
ROC / GST REG NO : 202022890H
BLOCK 9006
TAMPINES STREET 93 #01-202
SINGAPORE 528840
TEL: 6784 4465
FAX: 6787 4886

Estimation

Date 6/12/2022
Vehicle SLB 2899H
Make/Model HONDA VEZEL 1.5X CVT
Chassis No. RU11110585

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	REAR BUMPER	1	\$ 895.50	\$ <i>de</i> 895.50
2	REAR BUMPER REFLECTOR	2	\$ 161.10	\$ <i>x nn</i> 322.20
3	REAR BUMPER SIDE	2	\$ <i>RHxR</i> 235.00	\$ <i>24 m</i> 470.00
4	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	\$ 65.00	\$ <i>x nn</i> 130.00
5	REAR BUMPER REINFORCEMENT	1	\$ 310.00	\$ <i>x nn</i> 310.00
6	TAILGATE	1	\$ 1,430.00	\$ <i>bt</i> 1,430.00
7	TAILGATE LAMP <i>LH</i>	1	\$ 295.00	\$ <i>cut</i> 590.00
8	TAILGATE OUTER GARNISH	1	\$ 220.00	\$ <i>x nn</i> 220.00
9	TAILGATE LOGO	1	\$ 68.00	\$ <i>neu</i> 68.00
10	TAILGATE EMBLEM 'VEZEL'	1	\$ 58.00	\$ <i>neu</i> 58.00
11	TAILGATE DAMPER	2	\$ 196.00	\$ <i>x nn</i> 392.00
12	TAILGATE INNER HOLDER	1	\$ 55.00	\$ <i>x nn</i> 55.00
13	TAILGATE STOPPER	2	\$ 23.00	\$ <i>x nn</i> 46.00
14	TAILGATE TOP LOCK	1	\$ 180.00	\$ <i>bt</i> 180.00
15	TAILGATE LOWER LOCK	1	\$ 27.90	\$ <i>x nn</i> 27.90
16	TAILGATE OUTER LOCK HANDLE SWITCH	1	\$ 335.20	\$ <i>x nn</i> 335.20
17	TAILGATE INNER TRIM	1	\$ 398.60	\$ <i>x nn</i> 398.60
18	TAILGATE WEATHERSTRIP	1	\$ 169.50	\$ <i>cut</i> 169.50
19	TAILGATE DETECTOR	1	\$ 399.50	\$ <i>x nn</i> 399.50
20	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING	1	\$ 168.00	\$ <i>neu</i> 168.00
21	BUZZER	1	\$ 109.50	\$ <i>neu</i> 109.50
22	TAIL LAMP	2	\$ 495.00	\$ <i>cut</i> 990.00
23	REAR FENDER	2	\$ <i>RHxR</i> 946.40	\$ <i>LH R</i> 1,892.80
24	REAR FENDER INNER TRIM	2	\$ 399.10	\$ <i>x nn</i> 399.10
25	REAR FENDER COWLING	2	\$ 150.20	\$ <i>x nn</i> 300.40
26	REAR FENDER ARCED GARNISH	2	\$ 184.70	\$ <i>x nn</i> 369.40
27	REAR END PANEL	1	\$ 530.00	\$ <i>bt</i> 530.00
28	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	\$ 146.30	\$ <i>de</i> 146.30
29	REAR FLOOR PANEL	1	\$ 1,130.00	\$ <i>neu x R</i> 1,130.00
30	REAR FLOOR TOWING PANEL	1	\$ 545.00	\$ <i>x nn</i> 545.00
31	REAR ABS SENSOR	1	\$ 430.00	\$ <i>x nn</i> 430.00
32	REAR AXLE	1	\$ 1,670.00	\$ <i>x nn</i> 1,670.00
33	REAR SHOCK ABSORBER LH	1	\$ 395.00	\$ <i>x nn</i> 395.00
34	REAR WHEEL HUP WITH BEARING LH	1	\$ 435.00	\$ <i>x nn</i> 435.00
35	REAR SPARE TYRE PANEL	1	\$ 689.80	\$ <i>neu</i> 689.80
36	REAR CHASSIS MEMBER LH	1	\$ 797.40	\$ <i>x R</i> 797.40
37	REAR FLOOR SIDE PANEL	2	\$ 297.60	\$ <i>x R</i> 595.20

553 ✓

235 ✓

987 ✓

295 ✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

38	REAR FLOOR PANEL BOTTOM GARNISH	1	\$ 269.00	\$ del 269.00	✓
39	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	1	\$ 300.40	\$ x nn 300.40	
40	REAR TOOLS SPONGE	1	\$ 215.30	\$ del 215.30	✓
41	CENTER EXHAUST GASKET (SET)	1	\$ 80.00	\$ x nn 80.00	
42	CENTER EXHAUST	1	\$ 1,448.00	\$ x nn 1,448.00	
43	CENTER EXHAUST INSULATOR	1	\$ 89.00	\$ x nn 89.00	
44	REAR EXHAUST INSULATOR	1	\$ 55.00	\$ x nn 55.00	
45	REAR EXHAUST MOUNTING	4	\$ 18.00	\$ x nn 72.00	
46	REAR EXHAUST GASKET (SET)	1	\$ 80.00	\$ x nn 80.00	
				\$ 20,699.00	
			Less 20%	\$ 4,139.80	
			Total	\$ 16,559.20	

5663.40
-20%
4530.72

S/Nett Items					
1	REAR NUMBER PLATE	1	\$ 80.00	\$ x nn 80.00	
2	REAR BUMPER CLIP (SET)	1	\$ 80.00	\$ 30 80.00	
3	TAILGATE SEALANT	1	\$ 150.00	\$ x nn 150.00	
4	TAILGATE OUTER GARNISH CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ x nn 50.00	
5	TAILGATE INNER TRIM CLIP (SET)	1	\$ 50.00	\$ 30 50.00	
6	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 40 80.00	
7	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 60.00	\$ 30 60.00	
8	TAIL LAMP CLIP (SET)	1	\$ 60.00	\$ 20 60.00	
9	REAR FENDER COWLING CLIPS (SET)	1	\$ 60.00	\$ x nn 60.00	
10	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS (SET)	1	\$ 60.00	\$ x nn 80.00	
11	REAR FENDER ARCED GARNISH CLIP (SET)	1	\$ 60.00	\$ x nn 60.00	
12	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SET)	1	\$ 60.00	\$ 20 60.00	
13	REAR END PANEL INSULATION SEAL	1	\$ 150.00	\$ 40 150.00	
14	BOOT LID INSULATOR CLIP (SET)	1	\$ 80.00	\$ x nn 80.00	
15	REAR FLOOR PANEL SEALANT	1	\$ 350.00	\$ x nn 350.00	
16	REAR FLOOR PANEL BOTTOM GARNISH CLIP (SET)	1	\$ 40.00	\$ x nn 40.00	
17	REAR FLOOR TOWING PANEL SEALANT	1	\$ 80.00	\$ x nn 80.00	
18	REAR FLOOR SIDE PANEL SEALANT	1	\$ 80.00	\$ x nn 80.00	
19	REVERSE SENSOR (SET)	1	\$ 250.00	\$ 200 nn 250.00	
			Total	\$ 1,900.00	

410

LABOUR					
1	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,800.00	\$ 1200 1,800.00	
2	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,600.00	\$ 1000 1,600.00	
3	TO CHECK WIRING	1	\$ 80.00	\$ 30 80.00	
4	TO CHECK WATER LEAK	1	\$ 80.00	\$ 20 80.00	
5	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS	1	\$ 280.00	\$ x 280.00	
6	TO RNR REAR UNDERCARRIAGE & WHEEL ALIGNMENT	1	\$ 400.00	\$ x 400.00	
7	TO CHECK 4 WHEEL ALIGNMENT	1	\$ 300.00	\$ x 300.00	
8	TO PERFORM RUST PROOFING	1	\$ 250.00	\$ 40 250.00	
9	TO RNR CUSHION SEAT/UPHOLSTERY & ROOF LINING FACILITATE REPAIR	1	\$ 250.00	\$ 60 250.00	
10	TO RNR REVERSE CAMERA & DISTANCE SETTING	1	\$ 80.00	\$ 30 80.00	
11	TRANSFER TAILGATE MECHANISM	1	\$ 80.00	\$ 60 80.00	

		Total	\$	5,200.00
		Parts Replacement Amount	\$	18,459.20
		Total Amount For Labour	\$	5,200.00
		Total Amount	\$	23,659.20

2440

Tanpin 97495749
 'WP' 07/12/22 @ 4pm
 L/S Resurvey after repair
 Tanpin C/handson
 10 days

7380.72

L/S - 5904.57
 = 5900

KK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
 is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date: